
1 

 

Dz-02.0021.1.40.2022 
 

 

Uchwała Nr Z/242/2022 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 27 września 2022 roku  

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa ws. 

dofinansowania remontu parkingu znajdującego się na działce nr 358/14 obr. 5 

Śródmieście na rok 2023 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o uwzględnienie 

dofinansowania w planowanym “Programie budowy i remontów lokalnych parkingów” na 

rok 2023 roku, parkingu znajdującego się na działce nr 358/14 obr. 5 Śródmieście. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki w odpowiedzi na wniosek Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

pismo znak: DW.5300.2.13.2022 z dnia 21.07.2022 roku występuje z prośbą ws. 

dofinansowania remontu parkingu w planowanym “Programie budowy i remontów lokalnych 

parkingów” na rok 2023 roku, znajdującego się na działce nr 358/14 obr. 5 Śródmieście. 



2 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki w uchwale nr XXXIX/198/2022 Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 25 sierpnia 2022 roku w paragrafie 3 punkt 5 wskazała potrzebę remontu w/w parkingu 

na działce nr 358/14 obr. 5 Śródmieście. 

Zgodnie z danymi EGIB działka ewidencyjna 358/14 obr. 5 jedn. ewid. Śródmieście stanowi 

własność Gminy Kraków oraz posiada oznaczenie użytku „dr”. 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa oszacował wartość remontu parkingu na kwotę przekraczającą 

możliwości Rady Dzielnicy II Grzegórzki, która może przeznaczyć na remont tego parkingu 

maksymalnie 20% tej kwoty. 

Remont w/w działki usprawni organizację ruchu, zapewni bezpieczeństwo na w/w terenie, 

pozwoli również wyrównać spadek terenu oraz udrożni wpusty kanalizacyjne, dzięki czemu 

przestają powstawać uciążliwe kałuże, które zawsze tworzą się po opadach (woda będzie 

spływać do kanału). 

 


